Ammonizioni e Note Regione:Lazio

21/04/2023
02/05/2023
02/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
07/06/2023
07/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
14/06/2023
29/06/2023

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

20/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
03/05/2023
03/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
07/06/2023
01/06/2023
01/06/2023
13/06/2023
28/06/2023

C2-3
D1-5
D1-5
C2-8
C2-8
C2-11
C2-11
C2-12
C2-12
C1-20
C2-26
C2-26
D2-24
C1-29

| Vinosauri
New Castello
New Castello
Caro Mame
Che Ne Sacc' I
Caro Mame
Hangover 9 Darts
La Cremeria

| Vinosauri

The Blitz
Pescatori Team
Che Ne Sacc' I
Dart Fener

The Blitz

Assenza 1 giocatore

Referto Incompleto (nome squadra)

Assenza giocatori

Referto incompleto (home squadra)

Referto incompleto (home squadra)

Referto incompleto (home squadra - punti singoli)
Referto incompleto (nome squadra - punti singoli)
Referto Incompleto (numeri tessera)

Referto Incompleto (numeri tessera)

Referto incompleto (home squadra)
Spostamento partita

Assenza 1 giocatore

Referto Incompleto (nome squadra)

Assenza Giocatori

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

5.15
8.3
5.15
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
7.10
5.15
8.3
5.15



